
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 3 
 

 
Dana: 18.06.2015. 
Broj: 5/799 
 
Na osnovu člana 63 stav 1.  i člana 54.  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 124/2012 i 
14/2015, u daljem tekstu ZJN),  Komisija za javnu nabavku  broj 20-2015-O-01, sačinjava 
 
 

IZMENE I DOPUNE  II 
 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
za javnu nabavku usluga – servisno održavanje po pozivu i  rezervni delovi za laminarne 

komore, 
broj javne nabavke 20-2015-O-01 

 
 

Izmene i dopune konkursne dokumentacije vrše se prema sledećem: 
 
broj 1 
Na strani 1 od 43, dodaju se podaci o: 

-   drugim izmenama i dopunama konkursne dokumentacije, prema sledećem:  
 
" Broj i datum izmena i dopuna broj 2: 5/799 od 18.06.2015." 
 
 

- Produženju roka za podnošenje ponuda, prema sledećem 
„Rok za podnošenje ponuda: NOVI ROK: 24.06.2015. do 10,00 časova  (Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 5/800 objavljeno dana 18.06.2015.) 
(osnovna verzija: 22.06.2015. do 10,00 časova)“ 
 
 

- Produženju roka za otvaranje ponuda, prema sledećem: 
„Datum i vreme otvaranja ponuda: 24.06.2015. do 10,10 časova 

(osnovna verzija: 22.06.2015. u 10,10 časova)“ 
 
 
broj 2 
 
Na strani 10 od 43, u Dokumentu broj 4 Obrazac Uslovi za učešće u postupku javne nabavke iz čl. 75. 
i 76. Zakona o javnim nabavkama (u daljem tekstu: ZJN) i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih 
uslova, u tabeli pod rednim brojem 2, u koloni obavezni uslovi, datum:  
"22.04.2015." menja se i glasi:   "24.04.2015." 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                                                                      strana 2 od 3 

 
 
broj 3 
 
Na strani 11 od 43, u Dokumentu broj 4 Obrazac Uslovi za učešće u postupku javne nabavke iz čl. 75. 
i 76. Zakona o javnim nabavkama (u daljem tekstu: ZJN) i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih 
uslova, u tabeli pod rednim brojem 4, u koloni obavezni uslovi, datum:  
"22.04.2015." menja se i glasi:   "24.04.2015." 
 
 
 
broj 4 
 
Na strani 16 od 43, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 2) u 
tabeli, redni broj 8, kolona uputstvo tekst:  
 
Ponuđač popunjava tako što u odgovarajuća polja unosi zahtevane podatke. Uz ovaj Obrazac, ponuđač 
dostavlja zahtevane dokaze i priloge (za svakog navedenog zaposlenog fotokopiju radne knjižice, 
fotokopiju odgovarajućeg obrasca M, fotokopiju sertifikata.  
Obrazac mora biti pečatom overen i potpisan od strane ovlašćenog lica Ponuđača, čime se potvrđuje 
da su tačni podaci koji su u istom navedeni. 
Dokument broj 11 je sastavi deo dokumenta broj 4, i prilaže se uz isti. 
 
menja se i glasi:  
 
Ponuđač popunjava tako što u odgovarajuća polja unosi zahtevane podatke. Uz ovaj Obrazac, ponuđač 
dostavlja zahtevane dokaze i priloge (za svakog navedenog zaposlenog fotokopiju radne knjižice, 
fotokopiju odgovarajućeg obrasca M). 
Obrazac mora biti pečatom overen i potpisan od strane ovlašćenog lica Ponuđača, čime se potvrđuje 
da su tačni podaci koji su u istom navedeni. 
Dokument broj 11 je sastavi deo dokumenta broj 4, i prilaže se uz isti. 
 
 
 
broj 5 
 
Na strani 21 od 43, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 14) stav 
1, datum:  
"17.06.2015."  menja se i glasi:   "19.06.2015." 
 
 
 
 
broj 6 
Na strani 22 od 43, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 21) stav 
4, datum:  
"15.06.2015." menja se i glasi:   "17.06.2015." 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                                                                      strana 3 od 3 

 
broj 7 

Na strani 30 od 43, u Dokumentu broj 6  Obrazac ponude, tačka 6, podtačka 6.4 u koloni 
ZAHTEVANI OPŠTI  PODACI O SERVISNOJ SLUŽBI I SERVIS ERIMA    tekst:   

Poslovno ime 
Skraćeno poslovno ime 
Mesto i poštanski broj 
Opština 
Ulica i broj 
Mati čni broj, poreski identifikacioni broj i šifra delat nosti 
Telefon i telefaks (sa pozivnim brojem) 
Elektronska adresa 
Nosilac platnog prometa-banka i tekući račun broj 
Ime i prezime servisera sa sertifikatom proizvođača opreme, broj i datum sertifikata 
Ime i prezime servisera sa sertifikatom proizvođača opreme, broj i datum sertifikata 
Ime, prezime, funkcija, broj telefona, broj mobilnog telefona i elektronska adresa kontakt 
osobe servisne službe 

 
 
 
menja se i glasi:  
 
Poslovno ime 
Skraćeno poslovno ime 
Mesto i poštanski broj 
Opština 
Ulica i broj 
Mati čni broj, poreski identifikacioni broj i šifra delat nosti 
Telefon i telefaks (sa pozivnim brojem) 
Elektronska adresa 
Nosilac platnog prometa-banka i tekući račun broj 
Ime, prezime, funkcija, broj telefona, broj mobilnog telefona i elektronska adresa kontakt 
osobe servisne službe 

 
 
 
 
 
 
Komisija za javnu nabavku broj  20-2015-O-01 


